
Green Victory Capital Ltd..

Enterprise House

2 Pass Street Oldham

Manchester

OL9 6HZ

United Kingdom

Vážení partneři po úspěšné realizici dvou projektů, otevíráme pro Vás Novou emisi akcií opět s 
monimálním GARANTOVANÝM VÝNOSEM 12 -  15 % p.a..

NOVÝ MEZINÁRONÍ NADNÁRODNÍ PROJEKT – SE TÝKÁ RECYKLACE spojené s VÝROBOU 
ELEKTŘINY, obchodu, elektromobility, atd.

Prtojekty jsou v souladu s našim směrem a vizí budování čisté planety, čisté výroby energií a čisté dopravy 
spojené s bezodpadovým hospodářstvím. Soulad projektů, naší práce spolu sebou nese i problematiku 
například dosluhujících elektráren, nejen fotowoltaických a větrných, které dosluhují, pro něž máme po 
jejích dosloužení připravený kompletní zpracovatelský a recyklační program.

Stejná situace je i s dosluhujícími ELEKTROMOBILY, BATERIEMY všeho druhu, včetně bateriových 
úložišť.

Dnešní svět se zabýhá zpracováním odpadů, jejich recyklací a to je směr, který nás rovněž velmi zajímá.

V současné době disponujeme technologiemi, vizemi, znalostmi a odborníky jak s těmito dosloužilými, 
věcmi, materiály nakládat, jak je zpracovávat a co s nimi dál.

Proto jsme se rozhodli ziskově investovat do CELOEVROPSKÉHO  ŘETEZCE RECYKLAČNÍCH, 
sběrných, distribučních, ZPRACOVATELSKÝCH a konzultačních center.

V této oblasti se mimo jiné točí obrovské finance a jsou podporováný téměř všemi vládami světa včetně 
dotačních programů. Jedná se o velmi upřednostňované a z velké části dotované směry. Naše programy 
jsou postavené tak, aby byly schopny fungovat a vydělávat bez dotací. Na druhou stranu pokud budou 
možnosti a budou jsme připarveni je využívat a zrychlit tím ziskovost a prosper společnosti a tím pádem 
urychlit celkouvou ziskovost.

Nyní vám tedy nabízíme možnost účastnit se na jednom z nich, přispět k celosvětové očistě planety a s tím 
spojeným zdraví lidí na celé planetě a JEŠTĚ NA TOM VYDĚLAT ZAJÍMAVÉ FINANCE.

V našem akciovém projektu vám garantujeme minimálně 12,3 – 15 % p.a. růstu vašich akcií, ale zisk může 
být ve finále i vyšší.

Zaujal – li vás tento program můžete investovat hned

Všem investorům Gratulujeme a děkujeme.

DODATKEM PŘIDÁVÁME KONKRÉTNÍ ZPRACOVATELSKÝ a RECYKLAČNÍ PROGRAM KDY DNES 
UMÍME ZPRACOVÁVET TÉMĚŘ VŠE.

1. Vysloužilá fotowoltaika

2. Vysloužilé větrné elektrárny, převážně lopatky a stožáry - tubusy, aj

3. Elektromobily

4. Baterie a bateriová úložiště všeho druhu

5. Odpadní tekutiny, všetně olejů a maziv

6. Plasty všeho druhu

7. Pneumatiky všeho druhu

8. Automobily, stroje a dopravní prostředky všeho druhu, včetně letadel, plavidel a vlaků

9. Počítače a veškerá elektronika
www.greenvictorycapital.com  Page 1



Green Victory Capital Ltd..

Enterprise House

2 Pass Street Oldham

Manchester

OL9 6HZ

United Kingdom

Recyklační centrály po celé Evropě, provoz bude ekologický, svozy a přeprava je plánována vlastními 
elektroauty a elektrokamiony poháněné vlastní vyrobenou čistou elektřinou.

Elektřinu pro dopravu a zpracování budou zajišťovat vlastní čisté zdroje ektřiny.

Vše koncipujeme tak, aby vše bylo ekologické a ziskové i bez dotací, ty využíváme, ale nejsme na nich 
závislí.

Pokud vás tento projekt zaujal a dává Vám smysl, zde se můžete stát partnery a objednat si CORPORÁTNÍ 
AKCIE s pravidly.…. Link a Quer kod

Investovat můžete hned.

www.greenvictorycapital.com  Page 2


